СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     27.09.2019 № 22
               с. Солтон

       В соответствии со статьей 11-1  Закона Алтайского  края  от 31.10.2018 № 80-ЗС «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Алтайского края в сфере противодействия коррупции»,   рассмотрев протест прокурора Солтонского района от 26.06.2019 № 02-56-2019   на Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений
 о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного  решением  Солтонского районного Совета народных депутатов  Алтайского  края № 17 от 08.04.2016, Солтонский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1. Протест прокурора  Солтонского района  от 26.06.2019 № 02-56-2019   «на Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений
 о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного  решением  Солтонского районного Совета народных депутатов  Алтайского  края  № 17 от 08.04.2016» удовлетворить.

        2. Принять решение  «О внесении изменений и дополнений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от  08.04.2016 №17 «Об утверждения  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений
 о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера».
       3. Направить настоящее решение  главе района   для подписания  и обнародования  в установленном порядке.

       4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края.

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальным вопросам и законодательству.
Председатель      районного

Совета народных депутатов                                                        Т.Л. Маслова
	Принято  решением Солтонского  районного Совета народных депутатов Алтайского края
от 27.09.2019 № 22_____

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от  08.04.2016 №17 «Об утверждения  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений
 о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1. Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений
 о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного  решением Солтонского районного Совета народных депутатов  от  08.04.2016 № 17 следующие изменения и дополнения:

1.1 в пункте 2  слова «главе района» заменить на слова «Губернатору Алтайского края»;

1.2  пункт   дополнить словами следующего содержания «с использованием  специального программного  обеспечения «Справки БК.».

 2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края.
Глава   района                                                                               М. П. Лудцев
с. Солтон

27.09.2019 № 7-с
О внесении изменений  и дополнений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от  08.04.2016 №17 «Об утверждения  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений	 о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»